

Zornig Ejendomme ApS

Bakkedal 25
2900 Hellerup
CVR-nr. 32 15 23 17

Årsrapport for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022

Per Zornig
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zornig Ejendomme ApS
Bakkedal 25
2900 Hellerup

Telefon: 53741910

CVR-nr.: 32 15 23 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 20. april 2009

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Per Zornig

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 9 om usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 162.305, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.876.577.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 369.128 | -286.132 |
| Personaleomkostninger | 1 | -239.874 | -239.802 |
| Resultat af drift før dagsværdireguleringer | | 129.254 | -525.934 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 380.000 | -5.583.000 |
| Resultat før finansielle poster | | 509.254 | -6.108.934 |
| Finansielle indtægter | 2,3 | 76.435 | 125.104 |
| Finansielle omkostninger | 2,4 | -376.766 | -135.735 |
| Resultat før skat | | 208.923 | -6.119.565 |
| Skat af årets resultat | 5 | -46.618 | 1.345.306 |
| Årets resultat | | 162.305 | -4.774.259 |
| Resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 114.400 | 113.000 |
| Overført resultat | | 47.905 | -4.887.259 |
| | | 162.305 | -4.774.259 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 6 | 33.115.000 | 32.735.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>33.115.000</u> | <u>32.735.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>33.115.000</u> | <u>32.735.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | 35.368 | 35.792 |
| Selskabsskat | | 40.000 | 12.000 |
| Tilgodehavender | | <u>75.368</u> | <u>47.792</u> |
| Værdipapirer | 2 | 1.513.859 | 1.678.610 |
| Værdipapirer | | <u>1.513.859</u> | <u>1.678.610</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>429.581</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.589.227</u> | <u>2.155.983</u> |
| Aktiver i alt | | <u>34.704.227</u> | <u>34.890.983</u> |

Balance 30. juni

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 18.637.177 | 18.589.272 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital | | 18.876.577 | 18.827.272 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.916.585 | 4.869.967 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.916.585 | 4.869.967 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 9.574.099 | 10.117.556 |
| Deposita | | 392.432 | 409.620 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 9.966.531 | 10.527.176 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 432.063 | 248.672 |
| Banker | | 52.186 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.000 | 30.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 420.722 | 322.310 |
| Selskabsskat | | 0 | 34.174 |
| Anden gæld | | 9.563 | 25.662 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 5.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 944.534 | 666.568 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.911.065 | 11.193.744 |
| Passiver i alt | | 34.704.227 | 34.890.983 |
| Oplysning om dagsværdi | 2 | | |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 18.589.272 | 113.000 | 18.827.272 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | 0 | 47.905 | 114.400 | 162.305 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 125.000 | 18.637.177 | 114.400 | 18.876.577 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | <u>239.874</u> | <u>239.802</u> |
| | <u>239.874</u> | <u>239.802</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede værdipapirer | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-177.728</u> | <u>79.059</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>1.513.859</u> | <u>1.678.610</u> |
| | | |
| Investeringsjendomme (boliger) | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>380.000</u> | <u>-5.583.000</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>33.115.000</u> | <u>32.735.000</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>76.435</u> | <u>125.104</u> |
| | <u>76.435</u> | <u>125.104</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>376.766</u> | <u>135.735</u> |
| | <u>376.766</u> | <u>135.735</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|----------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets udskudte skat | 46.618 | -1.345.306 |
| | <u>46.618</u> | <u>-1.345.306</u> |
| | | |
| 6 Aktiver der måles til dagsværdi | | <u>Investeringsejen-</u> |
| | | domme |
| Kostpris 1. juli 2021 | | <u>39.600.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2022 | | <u>39.600.000</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2021 | | -6.865.000 |
| Årets værdireguleringer | | <u>380.000</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2022 | | <u>-6.485.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | | <u>33.115.000</u> |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model, som tager udgangspunkt i afkastprocenter i intervallet 3,00 % til 4,00 % afhængig af ejendommens beliggenhed og tilstand.

Ejendommene er ikke valuarvurderet pr. 30. juni 2022.

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 556 kvadratmeter, beliggende i København, 1 boligejendom på i alt 738 kvadratmeter, beliggende i Slagelse.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i København 3,00 - 3,50 % (gennemsnit 3 %)
- Boligejendommen beliggende i Slagelse 4,00 - 4,38 % (gennemsnit 4,00 %).

Det gennemsnitlige afkastkrav udgør 3,20 % pr. 30. juni 2022.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med t.kr. 4.400.

En reduktion af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge dagsværdien med t.kr. 6.028.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2021 | Gæld 30. juni 2022 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 10.366.228 | 10.006.162 | 432.063 | 7.822.601 |
| Deposita | 409.620 | 392.432 | 0 | 0 |
| | 10.775.848 | 10.398.594 | 432.063 | 7.822.601 |

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. juni 2022 indregnet selskabets investeringsejendomme til i alt t.kr. 33.115, baseret på skønnet afkastpotentiale på ejendommene. Det er ledelsens forventning, at ejendommene på sigt kan sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi, eller alternativt at ejendommene vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.057, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 33.115.
